РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

11.12.2023                    с. Курское                   № 36-132-р

О назначении даты проведения публичных слушаний «О проекте бюджета муниципального образования Курского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 16.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования Курский сельсовет, пункта 1статьи 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Курский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 24-51-р (в ред. от 04.08.2017 № 26-59-р, от 11.04.2022 № 18-72-р, от 30.06.2023 № 31-119-р), Курский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения «О бюджете муниципального образования Курского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
 2. Провести публичные слушания на 20.12.2023 года в 15.00 часов здании администрации сельсовета по адресу: с. Курское, ул. Октябрьская, 48.
 3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Курского сельсовета Фролкова А.П., секретарем Анисимову Е.В., депутата Курского сельского Совета депутатов.
4. Считать утратившим силу решение Курского сельского Совета депутатов от 02.12.2022 № 26-93-р «О назначении даты проведения публичных слушаний «О проекте бюджета муниципального образования Курского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов».
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Л.А. Кузнецову.
 6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете «Курский вестник».

Председатель Совета депутатов             Глава сельсовета
[bookmark: _GoBack]___________ Л.А. Кузнецова                 _____________ А.П. Фролков